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vof vnd vor den gezugen, die hie ndch geferiben ftand. Dile
| vorgelcriben ding [ind alle gefchechen vnuerfcheidenlich vnd
an alle geferde. Do zegegen waren erber lut, die nach
gelcriben [tand, | Her Jacob Snider timherre ze Munlter.
Her Litiold von Walzhiit Prielter. Her Wernher von Phef-
fikon Priefter. Beringer Schenk. Walther Herwig, | vnd
Herman von Obrenkilch, burger ze Munfter vnd fol &ch
Beringer Schenke der vorgenanden Margareton vogt ir be-
fchirmen vnd behiiten | dii vorgenemten glter vor allem
vorecht vnd vor allen dingen, die fi geirren moéchten an dien
vorgeleriben glitern. Vnd, dz dif | war i vod [tet vnd velt
belibe, (o henking (1) wir vnfer offen Ingefligel an difen brief.
Der geben wart an den vorgescriben | tagen vnd jaren.
Das Siegel hingt beschidigt. SR B.

Nr. 410.
1330, 22. Mai. Miinster.

Verkauf von Giitern in Rickenbach und Erloseri durch
Jakob, Sohn des Ritters Jakob von Rinach, an Burchard von
Kiittingen, Cellerarius des Stiftes, namens der Propstei.

Noverint vninersi quos nosse fuerit opportunum, quod
ego Jacobus filius Jacobi de Rinach, militis, uendidi, donaui
et tradidi et in hiis seriptis vendo | dono et trado iure pro-
prietatis discreto uiro domino Burchardo de Kiittingen, cellerario
Ecclesie Beronensis, vice et nomine prepositure elusdem Ecclesie
Beronensis. bona me- | a patrimonjalia infra scripta: vnum
bonum in Rikkenbach cum molendino, quod colit — — filius
quondam Wernheri de Rikkenbach molitoris, reddens singulis
an- | nis sex modios spelte, sex modios auene, duos porcos,
utrumque estimatum ad redditus septem solidorum et duos
solidos denariorum. Item unam scoposam in | eadem villa
sitam in der Giiphun, -quam‘ colit Petrus de Hergensberg, red-
dentem singulis annis fres modios spelte, tres modios auene
et unum porcum | estimatum ad redditus septem solidorum.
Item vnam scoposam in eadem uilla, quam colit Hemma de
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Culme, reddentem annis singulis tredecim quartalia spel- | te,
tres modios auene et unum porcum estimatum ad redditus
septem solidorum. Item in eadem villa bonum, quod colit
Arnoldus dictus Thiischli, reddens | singulis annis unum modium
spelte, duos modios auene et medium porcum estimatum ad
redditus trium solidorum et dimidii.- Item bonum in Erlosen
| cum molendino, quod colunt Arnoldus et Rudolfus ibidem,
reddens unum maltrum spelte, unum maltrum auene, et unum
porcum estimatum ad reddifus | septem solidorum, et de sin-
gulis bonis debent reddi annis singulis pulli et oua quemad-
modum est consuetum, pro precic centum septuaginta octo
~librarum | vsualis monete, quas quidem centum septuaginta
octo libras integraliter ab eodem domino. Burchardo, nomine
quo supra, recepi, ea scilicet condicione adiecta, quod | quan-
documque usque ad decem annos proxime sequentes a data
presentium computandos, ego obtulero dictum precium centum
septuaginta octo librarum cellerario | prefato vel ali, qui pro
tempore fueriot, ipse debet mihi reuendere dicta bona ommnia,
gi totum precium obtulero, uel pro rata precii, quod sibi medio
tempore contigerit me | offere. '
Promitlo etiam dicto cellerario nomine quo supra pro
me et meis heredibus warandiam seu cautionem de euictione
et etiam caueo in hiis seriptis de | bonis omnibus et singulis
supra scriptis vbicunque et quandocunque in iudicio et extra
iudicium ecclesiasticum vel civile dicto emptori quo supra
nomine fuerit oportunum. | Promitto etiam pro me et meis
heredibus contra promissa non facere vel uenire quocunque
ingenio uel studio nec contra facientibus uel facere uolentibus
racione | aliqua consentire, renuncians in hiis scriptis omni
juris auxilio, scripti et non scripti, canonici et ciuilis, specialis
et generalis per quod mihi uel heredibus | meis posset occasio
contra predicta faciendi qualitercunque preberi. Kt in euiden-
tiam premissorum omninm sigillum meum presentibus est
appensum. Datum | Berone presentibus dominis Heinrico
dapiferi de Diessenhouen, doctore decretorum, custode, Dietrico
Sartoris sacerdote, Waltero de Rore, Jacobo de | Eggenheim,
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Uolrico de Seberg, Jacobo Sartoris, canonicis ecclesie predicte,
Uolrico de Rinach, milite, et aliis fide dignis Anno domini |
MOCCGOXXX", XI, Kalendas Junii.. Indictione XIII.